SGAS Quadra 607. Módulo 49. Via L2 Sul. Brasília-DF. CEP 70200-670

(61) 3535.6565 - Instituto Brasileiro de Ensino, Desenvolvimento e Pesquisa - IDP | www.idp.edu.br

EDITAL n.º 007/2022

A Diretoria da Escola de Direito e Administração Pública de Brasília – EDAP, mantida pelo Instituto

Brasileiro de Ensino, Desenvolvimento e Pesquisa - IDP, no uso de suas atribuições, torna público a relação

de aprovados na seleção referente ao Edital Nº 004/2022, que tratou da abertura do curso “ESTUDOS

AVANÇADOS SOBRE DIREITO, POLÍTICA E ECONOMIA COMPARADA: experiências e perspectivas atuais na

Europa”, a ser realizado na Università degli Studi di Roma Tre.

ADWARDYS BARROS VINHAL

ANA CAROLINA BARROS PINHEIRO CARRENHO

CARLOS MÁRCIO RISSI MACEDO

DANILO LOPES BALIZA

EDVALDO NILO DE ALMEIDA

FLÁVIA BORTOT SCARDINI

FLAVIA LUBIESKA DAS NEVES KISCHELEWSKI

GUILHERME LAURIA DO NASCIMENTO

GUILHERME VALENTE SOARES AMORIM DE SOUSA

JÉSSICA CUNHA NOGUEIRA

JOÃO FILIPE CARRENHO

JOÃO GABRIEL REIS CORDEIRO BELO E SILVA

LUIZ FELIPE NASCIMENTO DE LEONI

MARCOS VINICIUS BONONI WELLER

MARIA DO CARMO PAIVA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA VICTOR NAZARÉ

MARIA LAURA PRADO DE ARAÚJO

MAURICIO MAGALHÃES FARIA NETO

PAULO HENRIQUE TEIXEIRA DE BRITO

PEDRO HENRIQUE GONCALVES RODRIGUES

RAPHAELLE AQUINO CASTRILLO REINERS GAHYVA

Brasília, 07 de fevereiro de 2022.

FRANCISCO SCHERTEL MENDES

Diretor-Geral da Escola de Direito e de Administração Pública do IDP